
  

2021年5月10日 

お客様各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

 

 

緊急事態宣言延長・追加発令に伴う弊社の対応について 

 

 

 

謹啓 

平素は、住友不動産エスフォルタ株式会社をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

弊社では、政府による緊急事態宣言延長 東京都の措置に関する発表を踏まえ、当面の間、マイゴルフスタ 

イルの営業時間を  5 月 12 日（水）より下記の通り、 20時までとさせていただきます。 

 

営業中は、 FIA ガイドライン（2020 年 11 月 19 日最新版）に則った対策を実施いたしますので、ご利用 

のお客様におかれましては、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

尚、政府方針や行政機関の指導により営業内容の変更や臨時休館させていただく場合がございますの 

で、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。その際、詳細につきましては弊社ホームページでお 

知らせいたします。 

謹白 

 

記 

 

営業時間 

 
 平日 土日・祝日 

マイゴルフスタイル 

新宿、笹塚、江戸川橋、高円寺、品川 

 

        9：00～20：00 

 

7：00～20：00 

マイゴルフスタイル勝どき         9：00～20：00 8：00～20：00 

※今後の社会情勢を踏まえ変更となる場合がございます。 

 

 

レッスンの繰り越しについて 

 

 4月分と5月分のレッスンご利用回数のうち、ご利用出来なかった分につきましては、繰り越し対応とさせて 

頂きます【ご利用期限：2021年9月末】。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

                                           以上 


